議員提出第８号議案

   地方自治法第１８０条第１項に基づく区長の専決処分事項の指定

についての一部改正について

 上記の議案を別紙のとおり、会議規則第１３条第１項の規定により提

出する。

  平成２２年５月３１日

         提 出 者

足立区議会議員  吉  岡     茂

同        う す い  浩  一

同        馬  場  信  男

同        くじらい  光  治

同        秋  山  ひでとし

同        たきがみ     明

同        前  野  和  男

同        鈴  木  けんいち

同        ぬ か が  和  子

同        た が た  直  昭

同        渡  辺  ひであき

同        工  藤  哲  也

同        ほ っ ち  易  隆

足立区議会議長  鴨 下  稔  様

（提案理由）

 区長の専決処分事項のうち、議会の議決を得た契約の変更に関して、

変更額の上限を設定するため、本案を提出する。

   地方自治法第１８０条第１項に基づく区長の専決処分事項の指定

についての一部改正について

地方自治法第１８０条第１項に基づく区長の専決処分事項の指定につ

いて（平成１９年３月１５日区議会議決）の一部を次のように改正する。

第２項中「増減」の次に「で、その増減額が１億円未満のもの」を加

える。

   付 則

 この専決処分事項の指定は、平成２２年６月１日から適用する。